Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы
Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово
ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	КАРАР                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	март
	2013
	й.

	21

	«
	28
	»
	март
	2013 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

Ишкаровский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 20 декабря 2012г. № 41
        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,

                                             п о с т а н о в л я ю:

1.В приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 20 декабря 2012г.№ 41, внести следующие изменения и дополнения:

   1.1. По коду бюджетной классификации Российской Федерации

   791 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	Код подвида
	Наименование  дохода

	7503
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений

2. В приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан – органов местного самоуправления муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 20 декабря 2012 года № 41, внести следующие изменения и дополнения:

   2.1.Перечень закрепленных видов доходов дополнить кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование  дохода

	791  2  02  04999  10  7503  151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения :

Р.Я.Хайруллин